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ای شاهد قدسی که کشد بند نقابت
و ای مرغ بهشتی که دهد دانه و آبت

خوابم بشد از دیده در این فکر جگرسوز
کاغوش که شد منزل آسایش و خوابت

]شب را[ صبح كردم در حالى كه عمر كوتاه شده، كردارم 
ضبط شده، مرگ )چون طوقى( بر گردن‌مان افتاده، 

آتش را پشت سر داريم و نمى‌دانيم با ما چگونه عمل 
خواهد شد.
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شهرستان ها

7 ماه در محاصره گرد و غبار
 مدیرکل هواشناسی خراسان رضوی:

  نیمی از شمال‌شرق استان گرفتار
 ریزگردهاست

علی نوری| مدیرکل هواشناسی خراسان رضوی 

در سفر به شهرستان بردسکن با اشاره به پدیده 

گرد و غبــار در اســتان گفت: نیمــی از مناطق 

شمال‌شرق اســتان طی ۷ ماه اخیر درگیر این 

پدیــده بوده‌اند و بــا توجه به کاهــش بارندگی 

و افزایش دما، احتمال گســترش آن در ســایر 

نقاط استان نیز وجود دارد. به گزارش خراسان 

رضــوی، علی‌اصغــر دهقان‌پــور همچنیــن از 

کاهش ۴۰ درصدی بارندگی در کشور نسبت 

به سال گذشته خبر داد و افزود: استان خراسان 

رضوی طی ۱۰ سال اخیر با شرایط خشکسالی 

مواجــه بــوده و پیش‌بینی‌هــای فصلــی برای 

پاییز امســال نیز مطلوب نیســت، امــا از اواخر 

آبان‌ماه بارش‌ها به سمت نرمال خواهد رفت. 

وی با بیان این که ۲۵۰ ایســتگاه هواشناسی 

در سطح استان فعال هســتند، افزود: طی دو 

سال گذشته تجهیزات ۲۵ ایستگاه ارتقا یافته 

و برنامه‌ریزی شده است تا در سه ماه آینده ۲۵ 

ایستگاه دیگر نیز به‌روزرسانی شوند.

کشف 12 تن برنج ایرانی 
احتکارشده در سبزوار

رئیس بسیج اصناف سبزوار گفت: ۱۲ تن برنج 

ایرانی احتکارشــده در این شهر کشف شد. به 

گزارش ایرنا، سرهنگ پاسدار احمد محمدی 

جــم در ایــن باره افــزود: در پــی گزارش‌های 

مردمی و پیگیری‌های میدانی مأموران بسیج 

اصناف شهرســتان ســبزوار با همکاری اداره 

اماکــن عمومی و بازرســی اتاق اصنــاف، ۱۲ 

تن برنــج ایرانی احتکارشــده در زیرزمین یک 

منزل مســکونی کشــف شــد. وی اظهار کرد: 

این پرونده برای طی مراحل قانونی به مراجع 

ذی‌صلاح ارجاع و کالاهای کشف‌شده پس از 

تعیین‌تکلیف قضایی در مسیر عرضه‌ قانونی به 

بازار برگردانده می شود.

  

آغاز مطالعات احداث بیمارستان 
۴۱۰ تختخوابی کاشمر 

مهدیان| رئیس دانشــکده علوم پزشکی کاشمر 

با اشاره به اخذ مجوز احداث بیمارستان ۴۱۰ 

تختخوابی کاشــمر بــه عنــوان ســومین مرکز 

درمانی دولتی در این شهرستان گفت: با وجود 

همه مشــکلات و بحران‌های اقتصادی، مجوز 

کمیسیون ماده ۲۰ اخذ شــده و هم‌اکنون نیز 

طــرح مطالعــات آن بــرای دریافت مجــوز ماده 

۲۳ در حال انجام اســت. به گزارش خراســان 

رضوی، محمدجــواد یزدانی با بیــان این که در 

سایه تلاش بی‌وقفه و ارائه خدمات در بیمارستان 

شــهید مدرس)ره(، شــاهد ارتقــای درجه این 

بیمارســتان از ۲ به یــک بودیم، افــزود: اگرچه 

بســیاری این ارتقای درجــه را غیرممکن تصور 

می‌کردند، اما این موفقیت با احساس مسئولیت 

تمامی عوامل در بیمارستان شهید مدرس)ره( 

رقم خــورد. وی با اشــاره بــه‌ این که ارزشــیابی 

بیمارســتان حضرت ابوالفضل)ع( نیز در حال 

انجام است و امیدواریم شاهد ارتقای درجه این 

مرکز درمانی هم باشــیم، یادآور شــد: با اعمال 

درجه ارتقا در بیمارســتان‌های کاشمر، حدود 

۲۰ درصد بــه درآمد این مراکــز درمانی اضافه 

می شود و این مهم به افزایش و ارتقای خدمات 

منجر خواهد شد.

 تحقق 37 درصد
 تعهد اشتغال گناباد

معاون برنامــه ریزی و هماهنگی امــور عمرانی 

فرمانداری گناباد گفت:‌ میزان تعهد اشتغال این 

شهرستان در سال جاری هزار و ۸۷۷ نفر بود که 

تاکنون ۶۹۵ نفر معادل ۳۷ درصد محقق و در 

سامانه رصد فرصت های شغلی ثبت شده است. 

به گزارش ایرنــا، غلامرضا علیخانی در جلســه 

کارگروه اشتغال و سرمایه گذاری گناباد، افزود: 

بیشترین تحقق فرصت‌های شغلی گناباد مربوط 

به حوزه های صنعت و معدن، ‌جهاد کشاورزی، 

بنیاد برکت، ‌دانشــگاه علوم پزشکی، فرهنگ و 

ارشاد اسلامی، راهداری و حمل و نقل جاده ای، 

‌صندوق کارآفرینی امید و فنی و حرفه ای است.

سرخس؛ میزبان پروژه‌های عمرانی آستان قدس
 قائم‌مقام تولیت آستان قدس رضوی: تاکنون بالغ بر 100 میلیارد تومان پروژه‌های اجتماعی، فرهنگی و زیرساختی

 در این شهرستان به بهره‌برداری رسیده است

قائم‌مقام تولیت آســتان قدس رضــوی گفت: 

با تاکیــد تولیــت معــزز آســتان قــدس رضوی 

بــر رســیدگی بــه مناطــق موقوفــه‌دار بــه ویژه 

شهرســتان ســرخس، تاکنــون بالغ بــر یکصد 

میلیارد تومان پروژه‌های اجتماعی، فرهنگی 

و زیرساختی در این شهرستان به بهره‌برداری 

رسیده است.

بــه گــزارش آســتان‌نیوز، مصطفــی فیضــی 

قائم‌مقام تولیت آســتان قدس رضوی در آیین 

بهره‌برداری و آغاز عملیات اجرایی پروژه‌های 

اجتماعی، عمرانی و زیرســاختی این آســتان 

مقدس که با حضور محمدحســین اســتادآقا؛ 

مدیرعامــل بنیــاد کرامــت رضوی،احســان 

قاضی‌زاده هاشــمی نماینده مردم ســرخس و 

فریمان در مجلس شــورای اســامی و جمعی 

از مسئولان استانی و آســتان قدس رضوی در 

شهرســتان مرزی ســرخس برگزار شد، ضمن 

قدردانــی از توجــه تولیــت معزز آســتان قدس 

رضوی بــه شهرســتان‌های موقوفــه‌دار اظهار 

کرد: نخستین ســفر رســمی آیت‌ا... مروی به 

شهرستان‌ها، بنا به تأکیدات رهبر معظم انقلاب 

در توجه به مناطق موقوفه‌دار، بهمن‌ماه ســال 

گذشته و از همین شهرستان سرخس آغاز شد.

وی افزود: با مساعدت تولیت معزز آستان قدس 

رضوی، در مجموع بیش از 100 میلیارد تومان 

بــرای اجرای طرح‌هــای اجتماعــی، فرهنگی 

و زیرســاختی در شهرســتان ســرخس، تامین 

اعتبار شــده که مهم‌تــر از آن، بیــش از 2 هزار و 

100 میلیارد تومان مساعدت و پرداخت‌های 

مســتقیم در حوزه املاک و اراضی به مردم این 

منطقه بوده است.

قائم‌مقام تولیت آســتان قدس رضــوی گفت: 

همچنین اهدای آمبولانس و مینی‌بوس، ساخت و 

نوسازی چندین مدرسه، تأمین تجهیزات ورزشی، 

راه‌اندازی دارالقرآن، تأمین کتابخانه و کتابخانه 

سیار، تامین جهیزیه زوج های احسان پذیر و ده‌ها 

طرح دیگر بخشــی از اقدامات انجام‌شده در این 

شهرستان است.

تعیین تکلیف منطقه آزاد سرخس    ●●
فیضی دربــاره منطقــه آزاد ســرخس نیــز گفت: 

خدمت‌رســانی آســتان قدس چه پیش و چه پس 

از تصویــب منطقــه آزاد متوقــف نشــده و ظرفیت 

خدمات این مجموعه نسبت به سال گذشته بیش 

از دو برابر شده است. وی افزود: به زودی با تشکیل 

هیئت‌مدیره جدید، مطابق با ضوابط و اساسنامه 

های مناطق آزاد تجــاری، مدیرعامل منطقه آزاد 

معرفی و بدون هیچ مشکلی ابلاغ خواهد شد.

پیگیری جدی مشکل جاده سرخس - مشهد   ●●
قائم‌مقام تولیت آســتان قدس رضــوی همچنین 

درخصوص حل مشــکل محور سرخس به مشهد، 

بیان کرد: اجرای جاده ســرخس ـ مشــهد برعهده 

دســتگاه‌های اجرایی اســت و ما نیز به ســهم خود 

پیگیر تسریع در اجرای این پروژه ملی خواهیم بود.

وی اظهار کرد: آستان قدس رضوی آمادگی دارد 

پیگیری‌هــای لازم را برای رفــع محدودیت‌های 

محدوده شــهری و مشــکلات زمین در ســرخس 

انجام دهــد و با همراهی دســتگاه‌ها این موضوع 

نیز حل‌وفصل خواهد شد.

راه  آغــاز  اقدامــات،  ایــن  کــرد:  اضافــه  وی 

خدمت‌رســانی در ســرخس اســت که امیدواریم 

با همکاری مســئولان محلی، این مسیر با قوت و 

قدرت ادامه یابد تا هر روز خبرهای خوش‌تری به 

مردم اعلام شود.

مشارکت‌های گسترده آستان قدس رضوی    ●●

در توسعه سرخس
 نماینــده مــردم فریمــان، ســرخس، رضویــه و 

احمدآباد در مجلس شورای اسلامی نیز در آیین 

بهره‌بــرداری و آغــاز عملیات اجرایــی پروژه‌های 

اجتماعــی و عمرانــی آســتان قــدس رضــوی در 

شهرستان ســرخس با اشــاره به مشــارکت‌های 

گسترده آستان قدس رضوی در توسعه سرخس 

گفت: ارزش خدمات و امتیــازات اعطایی این 

آســتان در حوزه امــاک و اراضی شهرســتان 

ســرخس بیش از دوهزار و صد میلیــارد تومان 

بــوده و ضروری اســت جزئیــات ایــن اقدامات 

به‌روشنی برای مردم تبیین شود.

احسان قاضی‌زاده هاشمی، اظهار کرد: اعطای 

امتیــازات در قالــب مشــارکت‌های مختلف از 

ســوی آســتان قدس رضوی، ارزشــی بیش از 

دو همــت دارد و صرفــاً در حــوزه املاک، بیش 

از دوهــزار و صد میلیارد تومــان کمک به مردم 

ایــن منطقه ارائه شــده اســت. وی افــزود: این 

خدمات جدا از پروژه‌هایی است که در چارچوب 

طرح‌های کرامــت، حمایت، توانمندســازی و 

دیگر برنامه‌های در حال اجرا دنبال می‌شود.

مجلــس  در  ســرخس  مــردم  نماینــده 

همچنین گفــت: در حــوزه کشــاورزی نیز اگر 

آســتان قــدس رضــوی ورود عملیاتــی نکرده 

بــود، پروژه‌های بنیــاد برکــت به مرحلــه اجرا 

نمی‌رسید. قاضی‌زاده هاشمی با تأکید بر لزوم 

مستند‌سازی و انتشار جزئیات اقدامات تصریح 

کرد: بســیاری از پروژه‌ها بدون اطلاع‌رســانی 

دقیق اجرا شــده و ضروری اســت مردم بدانند 

که این اقدامات محصــول برنامه‌ریزی و تلاش 

آستان قدس رضوی است.

وی همچنیــن دربــاره پروژه‌های بهداشــتی و 

درمانی گفت: راه‌اندازی دستگاه سی‌تی‌اسکن 

در بیمارستان لقمان سرخس و ایجاد فضاهای 

اقامتی برای پزشکان مقیم، از جمله طرح‌های 

مشارکتی آستان قدس با وزارت بهداشت است 

که به ارتقــای خدمات درمانی این شهرســتان 

کمک کرده است.


